
 

 
 

 
  

TEADUSNÕUKOGU 
 
 

OTSUS 
 

 

Tallinn        14. aprill 2014.a nr 7 

 

ETF grantide (2010-2013) lõpparuannete kinnitamine 

 

Lähtudes ETF grantide vastutavate täitjate esitatud materjalidest ning teadusnõukogu liikmete 
arvamustest ja ettepanekutest 

 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

 
1. Kinnitada järgmised 2010.-2013.a ETF grantide lõpparuanded: 

1.1 ETF8440 “Bose-Einsteini kondensatsioon ja magnetiseeruvuse platood frustreeritud 
spinn-dimeersetes kvantmagnetites”, vastutav täitja Raivo Stern (periood 1.01.2010 -
31.12.2013); 

1.2 ETF8499 “Eksperimentaalne kõrge energia füüsika“, Mario Kadastik (1.01.2010 -
31.12.2013); 

1.3 ETF8170 “Endoheedriliste vesiniku-fullereenikomplekside infrapunaspektroskoopia“, 
Urmas Nagel (1.01.2010-31.12.2013); 

1.4 ETF8198 “Kõrge tundlikkusega maagilise pöörlemisega tahke keha TMR tehnika 
arendamine”, Ivo Heinmaa (1.01.2010-31.12.2013). 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Margus Lopp 
Teadusnõukogu esimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 


